dicentes; Pax  
 huic domui;

**Q**ſ om̄ps d̄s ut hec oblatio. tua cupita *of Constitues est.*  
 benedictione inspirata. ad supna nr̄am exeret *SCR.*  
 intencionē. q̄ hanc sacratissimā beatorū tuoz  
 iacobi ap̄ti & iose m̄ris diem fecisti ēē sollempnē.

**O** m̄ps clementissime deus *post cō* *cō* At ihesus. *ver*  
 qui ap̄tm tuū iacobū unā cū beato iose martire  
 suscepisti per triumphalem passionē. da nobis  
 q̄s ut per hec sc̄a que sumpsim̄ eoz in celo meream̄

habere societate. quoy deuotis mentib; salutifera in tra re  
colimus celebritate. p. *or.*

**D**s cui' angl's herode. iacobi p morte pemit. pra q's ut  
cuius gaudem' triumphis. ei' muniam' presidii. p.  
**O**s qui nobis <sup>beat</sup> apli tui magni iacobi celebrare *or.*  
co cedis sollempnia. fac nos q's una cu' eo in ppetua gau  
dere leticia. p. *vi. k. l. aug. missa. s. iacobi. iii. die infra*

Cap. el viii

*Octavas.*

*Ihesus uocauit. P' celi enarrat. collecta*

**O**s qui beatu' aplm tuu' magnu' iacobum gallicie ad  
uocatu' p passionis triu'phu' in sede paradisiaca collo  
casti. herodemq; ei' aduersariu' a sede regia. angli  
ca p'cussione de posuisti. supbia a nobis repelle. i humili  
tatis uirtute largire. p. *leo libri sapientie.*

**I**acob; fuit magn' scdm nom' suu'. maxim' in salutem elec  
toru' dei. expugnare in surgentes hostes. ut co sequeret  
hereditatem isrl'; Quā glam ad eptus est intollendo ma  
nus suas. & iactando cōtra ciuitates romphéal; Quis an  
te illū sic restitit. Nā hostes ipse dñs pduxit. aut non ira  
cundia eius impeditus ē sol. & una dies facta est quasi dyo;  
Inuocauit altissimū potentē. in oppugnando inimicos un  
diq; Et audiuit illū magn' i' scs d's; In saxis grandinis  
uirtutis ualde fortis. impetū fecit cōtra gentē hostilem.  
i indescensu p'didit cōtrarios; Ut cognoscant gentes po  
tenciā ei'. quia cōtra dñm pugnare non ē facile; Et se  
cutus est a tergo potentes; *R' Misit herodes. Occidit. ut sup.*

*Alta Sanctissime apte. PROSA. Boanerges qui nūcuparis. Rea. Rec.*

**I**n illo t'p'r. **P**ost dies sex assumpsit dñs *Sedoy oratio;*  
ihs petrum & iacobū et iohem frēm eius. & duxit illos in  
montē excelsum seorsum. & transfiguratus ē ante eos; Et  
resplenduit facies ei' sicut sol. uestimta autē ei' facta sunt  
alba sic nix; Et ecce apparuit eis moyses & elias. cum  
eo loquentes; Respondens autē petr'. dixit ad ihm; Dñe.